
1 

 

návod k použití 

Masážní přístroj pro hloubkovou masáž 

typ: MGPC-002 

Úvod 
Děkujeme, že jste si koupili mini masážní přístroj pro hloubkovou masáž firmy Naipo. Přečtěte si pozorně tento návod 

k použití a uschovejte si jej, abyste se k němu v případě potřeby mohli vrátit. Potřebujete-li pomoc s výrobkem, obraťte se 

na oddělení naší zákaznické podpory – viz kontakty. 

Obsah balení 
Označení Množství 

masážní přístroj pro 

hloubkovou masáž 

1 

masážní hlavice 4 

kabel USB 1 

návod k použití 1 

napájecí kabel 1 

Důležité bezpečnostní pokyny 
● Masírujte pouze ty oblasti, které nejsou oteklé či zraněné. Nepoužívejte, cítíte-li bolest nebo nepohodu. 

● Nepoužívejte na hlavu, kosti a pevné oblasti těla. 

● Nedoporučujeme provádět masáž dlouhodobě v jedné oblasti. Jakmile cítíte během používání bolest nebo nepohodlí, 

přestaňte přístroj používat. 

● Masírujte pouze čisté a suché oblasti. Přitlačte a pohybujte jemně po pokožce. 

● Prsty, vlasy a další části těla udržujte mimo dosah vibrační osy přístroj, aby nedošlo k jejich zachycení. 

● Nepoužívejte na nebo v očích, zubech, hrudních protézách, genitáliích nebo umělých končetinách. 

● Nepoužívejte na místech, kde by mohlo dojít ke vzniku zlomeniny. 

● Cítíte-li při používání neustálou bolest, přestaňte přístroj používat a neprodleně vyhledejte lékaře. 

● Výrobek není lékařský nástroj a neslouží k lékařským účelům. 

● Před použitím zkontrolujte tělo přístroje a USB kabel. Je-li některá část poškozená, spojte se s výrobcem nebo vyhledejte 

odbornou opravnu. 

Varování: 
● Zařízení nepoužívejte, když se nabíjí. 

● Žádné předměty nevsunujte do ventilačních otvorů. 

● Neponořujte výrobek do vody, ani nedovolte, aby voda vnikla do přístroje ventilačními otvory. 

● Nepouštějte na zem a nepoužívejte nesprávně. 

● Zkontrolujte, zda jsou zařízení, akumulátor a USB kabel funkční vždy, než začnete přístroj používat. 

● Výrobek žádným způsobem neměňte a neupravujte. 

● Nenechávejte výrobek bez dozoru, když se nabíjí nebo je zapnutý. 

● Zařízení nabíjejte VÝHRADNĚ originálním USB kabelem. 

● Nedávejte zařízení do ohniště. 

● Nepoužívejte přístroj nepřetržitě delší dobu než 1 hodinu, aby nedošlo k přehřátí. Než budete s přístrojem znovu 

pracovat, nechte jej po 30 minut vypnutý. 

Popis výrobku 

 

výměnná vibrační hlavice

vypínač/
/stav akumulátoru

modrá = aku nad 30 %
červená = aku pod 30 %

ukazatel stavu

spodní část
otvor pro poutko

nabíjení
stejnosměrným proudem

hlavice tvaru U standardní hlavice hloubková hlavice plochá hlavice



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


